
příloha č. 6 dohody č.: Vzdělávací zařízení:

Plán výuky Lektor:

Zaměstnavatel: IČO: Místo výuky: U Pily 918, 78391 Uničov

Název vzdělávací aktivity:

Datum*

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

Karel Stahlík, Předseda představenstva

POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

jméno, příjmení, funkce 

a podpis oprávněné 

osoby (razítko)

26138891

Email:

Poučení o BOZP. Požadavky ISO 14001. Manipulace s chemickými a dezinfekčními látkami.Porovnání staré a nové normy. 

 Rizika znečištění životního prostředí. Metody zjišťování rizik.

Bezpečnost při práci pracovníka v provozu pilařské firmy. Identifikace základních materiálů. Vyhodnocení rizik při práci se dřevem a výrobě nábytku. 

Aplikace environmentálních norem v provozu firmy. Aplikace environmentálních norem při nákupu. Aplikace environmentálních norem při čištění dílenských 

Plán implementace zavedení změn v certifikaci. Audit a využití norem. Získávání podkladů a zaznamenávání zjištěných neshod a doporučení. Závěrečná zkouška. 

Aplikace environmentálních norem při údržbě strojů a zařízení. Aplikace environmentálních norem při údržbě a čištění elektrozařízení. Výběr a implementace 

opatření do praxe. Aplikace opatření do praxe. 

Číslo telefonu:

Datum:

Vyřizuje:

CARMAN, a. s. 

Implementace environmentálního systému dle normy ISO 14001 - EMS

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Okruhy plánovaných témat

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)OSÚ


